liber III

rum exempla animo occurruunt pro multo
rum edificatio dicere: vt hi qui suspican-
tur discant cū carne animā non finiri.

Gregorius.

Laboriosum valde hoc opus est:
et maxime occupato anio ad alias
tendent. Sed si sunt quibus pro-
delle valeat: voluntatem meam proculdu-
bio postpono utilitati proximorum: et in
quantuz deo largiente valuerō: q̄ anima
post carnē viuat: subsequenti hoc quarto
volumine demonstrabo.

Explicit liber tertius dia- logorum beati Gregorij.

DBeati Gregorij pape dia-
logorum liber quartus: de
eternitate animarum: felici-
citer incipit.

Non eterna ac spiritualia ideo
a carnalibus minus creduntur;
qr ea que audiunt per experi-
mentum minime nouerunt:

Capitulum. I.